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江西正邦科技股份有限公司 

关于为下属子公司担保的进展公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

江西正邦科技股份有限公司（以下简称“公司”或“正邦科技”）于 2021 年

12 月 27 日召开第六届董事会第三十四次会议，审议通过了《关于 2022 年度对

外担保额度预计的议案》，为保证公司及控股子公司日常生产经营，公司拟为合

并报表范围内子公司提供担保、控股子公司之间互相担保、控股子公司为本公司

担保额度总计不超过 3,865,527 万元；其中本公司或控股子公司为资产负债率

70%以上的控股子公司担保的额度为 2,884,922 万元；为资产负债率 70%以下的

控股子公司担保的额度为 830,605 万元；下属控股子公司为本公司担保的额度为

150,000 万元，在全年预计担保总额范围内，各下属控股子公司的担保额度可以

在同类担保对象间调剂使用。以上担保范围包括但不限于向商业银行等金融机构

申请综合授信业务、保理业务、与具有相应资质的融资租赁公司合作进行融资租

赁业务以及与其他上下游合作方进行交易并承担支付义务的经营业务（含采购），

担保方式包括但不限于连带责任担保、抵押担保等方式。本事项已经公司 2022

年 1 月 13 日召开的 2022 年第一次临时股东大会以特别决议方式审议通过。详见

公司于 2021 年 12 月 28 日在巨潮资讯网披露的《关于 2022 年度对外担保额度预

计的公告》（公告编号：2021-259）。 

2022 年 2 月 25 日，公司召开第六届董事会第三十五次会议，审议通过了《关

于为下属子公司增加担保额度的议案》，因公司业务发展的需要，公司下属子公

司茂名正邦养殖有限公司拟向商业银行等金融机构申请综合授信业务、保理业



 

务、与具有相应资质的融资租赁公司合作进行融资租赁业务以及与其他上下游合

作方进行交易并承担支付义务的经营业务（含采购），并由本公司或控股子公司

提供连带责任担保等，担保额度共 3,000 万元。该事项尚需提交公司 2022 年 3

月 16 日召开的 2022 年第二次临时股东大会以特别决议方式审议通过。详见公司

于 2022 年 2 月 26 日在巨潮资讯网披露的《关于为下属子公司增加担保额度的公

告》（公告编号：2022-022）。 

一、担保进展情况 

2022 年 2 月，公司下属子公司获得的担保融资金额共计 21,662 万元，涉及

子公司与商业银行或农村信用合作联社等签订《保证合同》的实际融资及担保金

额的具体情况如下： 

担保方 融资主体 债权人 
融资及担保

金额（万元） 

实际发生日

期 
担保方式 

融资

期限 
保证期间 担保内容 

江西正邦科技股

份有限公司 

大悟正邦养殖

有限公司 

中国农业银行股份有

限公司大悟县支行 
10,000 2022/2/14 

连带责任保

证担保 
1 年 

债务履行期届

满之日起二年 

 

 

 

 

 

 

借款本金、利

息、罚息、复

利、违约金、

损害赔偿金、

实现债权的费

用以及所有其

他应付费用，

包括但不限于

诉讼费、仲裁

费、财产保全

费、评估费、

拍卖费、执行

费、代理费等 

江西正邦科技股

份有限公司 

宿州正邦养殖

有限公司 

安徽宿州农村商业银

行股份有限公司 
1,000 2022/2/17 

连带责任保

证担保 
1 年 

债务履行期届

满之日起三年 

江西正邦科技股

份有限公司 

广西广联饲料

有限公司 

中国农业银行股份有

限公司横州市支行 
1,500 2022/2/23 

连带责任保

证担保 
1 年 

债务履行期届

满之日起三年 

江西正邦科技股

份有限公司 

广西广联饲料

有限公司 

中国农业银行股份有

限公司横州市支行 
990 2022/2/28 

连带责任保

证担保 
1 年 

债务履行期届

满之日起三年 

江西正邦科技股

份有限公司 

江西正邦养殖

有限公司 

中国农业银行股份有

限公司南昌高新支行 
6,500 2022/2/28 

连带责任保

证担保 
6个月 

债务履行期届

满之日起三年 

江西正邦科技股

份有限公司 

贵阳正邦畜牧

有限公司 

中国建设银行股份有

限公司贵阳花溪支行 
255 2022/2/9 

连带责任保

证担保 
1 年 

债务履行期届

满之日起三年 

江西正邦科技股

份有限公司 

贵阳正邦畜牧

有限公司 

中国建设银行股份有

限公司贵阳花溪支行 
215 2022/2/8 

连带责任保

证担保 
1 年 

债务履行期届

满之日起三年 

江西正邦科技股

份有限公司 

贵阳正邦畜牧

有限公司 

中国建设银行股份有

限公司贵阳花溪支行 
53 2022/2/16 

连带责任保

证担保 
1 年 

债务履行期届

满之日起三年 

江西正邦科技股

份有限公司 

贵阳正邦畜牧

有限公司 

中国建设银行股份有

限公司贵阳花溪支行 
149 2022/2/23 

连带责任保

证担保 
1 年 

债务履行期届

满之日起三年 

江西正邦科技股

份有限公司 

自贡正邦农牧

科技有限公司 

中国建设银行股份有

限公司自贡分行 
802 2022/2/18 

连带责任保

证担保 
1 年 

债务履行期届

满之日起三年 

江西正邦科技股

份有限公司 

自贡正邦农牧

科技有限公司 

中国建设银行股份有

限公司自贡分行 
198 2022/2/21 

连带责任保

证担保 
1 年 

债务履行期届

满之日起三年 

 合计  21,662      

注：以上担保金额在公司履行审议程序的担保额度以内，无需履行其他审议、审批程序。 



 

二、被担保人基本情况 

单位：万元 

序

号 

被担保

公司名

称 

成立日期 

法定

代表

人 

注册资

本（万

元） 

注册

地 
主营业务 持股比例 

资产负

债率 

2020 年 12 月数据（经审计） 2021 年 9 月数据（未经审计） 

资产 

总额 

负债 

总额 

净资

产 

营业 

收入 

利润 

总额 
净利润 

资产 

总额 

负债 

总额 

净资

产 

营业 

收入 

利润 

总额 
净利润 

1 

大悟正

邦养殖

有限公

司 

2016/10/27 沈文 
66,072.

88 

湖北

大悟 

种猪、仔猪、肉猪的养殖与销售；饲

料生产与销售；畜禽养殖技术开发、

咨询、交流、推广服务。（涉及许可

经营项目，应取得相关部门许可后方

可经营） 

公司直接及

间接持有其

100%的股权 

84.60% 

 

118,

193.

14  

 

99,99

2.01  

 

18,20

1.13  

 

117,0

99.91  

 

31,45

6.44  

 

31,456.

44  

 

140,7

42.53  

 

75,952.

98  

 

64,78

9.55  

 

71,71

2.32  

 

-4,4

41.2

4  

 

-4,442.

45  

2 

宿州正

邦养殖

有限公

司 

2020/9/18 金宝春 6,000 
安徽

宿州 

种猪、仔猪、肉猪的养殖（以上项目

具体以审批部门批准为准）、销售（具

体项目以审批部门批准为准）；饲料

生产（具体项目以审批部门批准为

准）与销售；畜禽养殖技术、咨询、

交流、推广服务。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动） 

公司全资子

公司六安正

邦养殖有限

公司持有其

100%的股权 

100.00% 

 

1,10

8.67  

 

1,108

.67  

 -     -     -     -    

 

13,44

0.77  

 

8,470.3

2  

 

4,970.

45  

 -    

 

-29.

55  

 

-29.55  

3 

广西广

联饲料

有限公

司 

2005/10/19 李小煌 1,000 
广西

南宁 

许可项目：饲料生产；牲畜饲养；兽

药经营（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，具

体经营项目以相关部门批准文件或

许可证件为准）一般项目：饲料原料

销售；牲畜销售；畜牧渔业饲料销售

公司间接持

有其 90%的

股权 

91.50% 

 

24,0

81.8

2  

 

17,56

8.36  

 

6,513.

46  

 

61,01

5.44  

 

1,019.

80  

 

1,032.7

6  

 

51,31

1.09  

 

46,947.

47  

 

4,363.

62  

 

90,57

2.66  

 

1,23

9.49  

 

1,137.3

5  



 

序

号 

被担保

公司名

称 

成立日期 

法定

代表

人 

注册资

本（万

元） 

注册

地 
主营业务 持股比例 

资产负

债率 

2020 年 12 月数据（经审计） 2021 年 9 月数据（未经审计） 

资产 

总额 

负债 

总额 

净资

产 

营业 

收入 

利润 

总额 
净利润 

资产 

总额 

负债 

总额 

净资

产 

营业 

收入 

利润 

总额 
净利润 

（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动） 

4 

江西正

邦养殖

有限公

司 

2003/10/10 李小煌 616,000 
江西

南昌 

种猪（仅限分支机构经营）、商品猪、

仔猪、畜牧机械生产、销售；种猪技

术、咨询服务；家禽养殖、销售（种

禽除外）（仅限分支机构经营）（依

法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动） 

公司直接持

有其 100%的

股权 

78.67% 

 

3,25

4,96

7.77  

 

2,384

,322.

64  

 

870,6

45.13  

 

2,727,

850.4

9  

 

529,5

68.38  

 

529,66

2.19  

 

4,191,

542.0

8  

 

3,297,5

90.13  

 

893,9

51.95  

 

2,026

,371.

55  

 

-497

,032.

47  

 

-497,1

13.82  

5 

贵阳正

邦畜牧

有限公

司 

2006/8/29 徐郁青 2,255 
贵州

贵阳 

法律、法规、国务院决定规定禁止的

不得经营；法律、法规、国务院决定

规定应当许可（审批）的，经审批机

关批准后凭许可（审批）文件经营;

法律、法规、国务院决定规定无需许

可（审批）的，市场主体自主选择经

营。（其他饲料加工；农产品的生产、

销售、加工、运输、贮藏及其他相关

服务；农业转基因生物产品加工；饲

料原料销售；货物进出口业务；粮食

收购；饲料生产。涉及许可经营项目，

应取得相关部门许可后方可经营） 

公司持有其

90%的股权 
90.25% 

 

19,96

1.35  

 

18,01

5.11  

 

1,946.

24  

 

52,905

.96  

 

-403.1

0  

 

-443.26  

 

25,56

2.73  

 

21,119.

27  

 

4,443.

46  

 

59,75

4.90  

 

2,15

6.59  

 

2,148.3

6  

6 
自贡正

邦农牧
2016/11/23 谢年华 6,000 

四川

自贡 

许可项目：饲料生产（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展

公司全资子

公司四川彭
88.44% 

 

11,9

 

9,780

 

2,154.

 

46,60

 

1,156.

 

1,030.2

 

28,08

 

24,838.

 

3,247.

 

58,55

 

1,10

 

1,093.7

https://www.qcc.com/pl/pr0b4af92519257ce8bbd34db9b577c2.html


 

序

号 

被担保

公司名

称 

成立日期 

法定

代表

人 

注册资

本（万

元） 

注册

地 
主营业务 持股比例 

资产负

债率 

2020 年 12 月数据（经审计） 2021 年 9 月数据（未经审计） 

资产 

总额 

负债 

总额 

净资

产 

营业 

收入 

利润 

总额 
净利润 

资产 

总额 

负债 

总额 

净资

产 

营业 

收入 

利润 

总额 
净利润 

科技有

限公司 

经营活动，具体经营项目以相关部门

批准文件或许可证件为准）一般项

目：农业科学研究和试验发展；技术

服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；畜牧渔业

饲料销售；货物进出口；粮食收购（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）。 

山正邦饲料

有限公司持

有其 100%的

股权 

34.4

3  

.34  09  5.20  53  3  6.24  37  87  8.04  3.79  9  

注：1、上述子公司最新的信用等级状况良好，不是失信被执行人。 

2、本公告中数据如存在尾差，是因为四舍五入导致。 

3、公司担保额度全年预计中债权人及供应商包括但不限江苏苏合农业社会化服务有限公司总担保额度不超过 10,000 万元、广西物产国际贸易有限公

司总担保额度不超过 10,000 万元。



 

三、董事会意见 

本次担保对象均为本公司合并报表范围内的全资子公司或控股子公司，其中

广西广联饲料有限公司为公司间接持股 90%的控股子公司、贵阳正邦畜牧有限公

司为公司持股 90%的控股子公司，上述公司虽为公司非全资子公司，但公司对其

在经营管理、财务、投资、融资等方面均能有效控制，本公司具有充分掌握与监

控被担保公司现金流向的能力，财务风险处于公司有效的控制范围之内，故其他

股东未提供同比例担保或反担保。 

本公司董事会认为：为下属子公司担保，有利于支持子公司拓展融资渠道，

增加流动资金信贷额度储备，增加公司固定资产融资渠道，保障公司持续、稳健

发展，保证下属子公司的生产经营需要，经过充分的了解认为被担保公司均具有

偿债能力，不会给公司带来较大的风险，本次担保不涉及反担保。 

 

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量 

截至本公告披露日，公司及控股子公司担保总额度为 3,868,527 万元（含尚

需 2022 年第二次临时股东大会审议的担保额度 3,000 万元，被担保单位为合并

报表范围内公司，其余担保额度均经公司股东大会审议并授权），占 2020 年经

审计总资产的比例为 65.28%；占 2020 年经审计净资产的比例为 166.37%，无逾

期担保。 

截至 2022 年 2 月 28 日，未经审计，公司及子公司与商业银行、融资租赁公

司等金融机构及其他上下游合作方签署担保协议实际发生的担保贷款余额累计

为 1,090,386 万元（含公司 2 月份实际发生的担保贷款、公司融资租赁还款、担

保采购等），占 2020 年经审计总资产的比例为 18.40%；占 2020 年经审计净资

产的比例为 46.89%，无逾期债务对应的担保余额、涉及诉讼的担保金额及因被

判决败诉而应承担的担保金额。 

特此公告 

江西正邦科技股份有限公司 

董事会 

二〇二二年三月十二日 


