证券代码: 002157 证券简称: 正邦科技 公告编号: 2022—029

债券代码: 112612 债券简称: 17 正邦 01

债券代码: 128114 债券简称: 正邦转债

江西正邦科技股份有限公司 关于为下属子公司担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江西正邦科技股份有限公司(以下简称"公司"或"正邦科技")于 2021年 12月 27日召开第六届董事会第三十四次会议,审议通过了《关于 2022年度对外担保额度预计的议案》,为保证公司及控股子公司日常生产经营,公司拟为合并报表范围内子公司提供担保、控股子公司之间互相担保、控股子公司为本公司担保额度总计不超过 3,865,527 万元; 其中本公司或控股子公司为资产负债率70%以上的控股子公司担保的额度为 2,884,922 万元; 为资产负债率 70%以下的控股子公司担保的额度为 830,605 万元; 下属控股子公司为本公司担保的额度为 150,000 万元,在全年预计担保总额范围内,各下属控股子公司的担保额度可以在同类担保对象间调剂使用。以上担保范围包括但不限于向商业银行等金融机构申请综合授信业务、保理业务、与具有相应资质的融资租赁公司合作进行融资租赁业务以及与其他上下游合作方进行交易并承担支付义务的经营业务(含采购),担保方式包括但不限于连带责任担保、抵押担保等方式。本事项已经公司 2022年1月13日召开的 2022年第一次临时股东大会以特别决议方式审议通过。详见公司于 2021年12月28日在巨潮资讯网披露的《关于 2022年度对外担保额度预计的公告》(公告编号: 2021-259)。

2022年2月25日,公司召开第六届董事会第三十五次会议,审议通过了《关于为下属子公司增加担保额度的议案》,因公司业务发展的需要,公司下属子公司茂名正邦养殖有限公司拟向商业银行等金融机构申请综合授信业务、保理业

务、与具有相应资质的融资租赁公司合作进行融资租赁业务以及与其他上下游合作方进行交易并承担支付义务的经营业务(含采购),并由本公司或控股子公司提供连带责任担保等,担保额度共 3,000 万元。该事项尚需提交公司 2022 年 3 月 16 日召开的 2022 年第二次临时股东大会以特别决议方式审议通过。详见公司于 2022 年 2 月 26 日在巨潮资讯网披露的《关于为下属子公司增加担保额度的公告》(公告编号: 2022-022)。

一、担保进展情况

2022年2月,公司下属子公司获得的担保融资金额共计21,662万元,涉及子公司与商业银行或农村信用合作联社等签订《保证合同》的实际融资及担保金额的具体情况如下:

担保方	融资主体	债权人	融资及担保 金额(万元)	实际发生日 期	担保方式	融资 期限	保证期间	担保内容
江西正邦科技股 份有限公司		中国农业银行股份有 限公司大悟县支行	10,000	2022/2/14	连带责任保 证担保	1年	债务履行期届 满之日起二年	
江西正邦科技股 份有限公司		安徽宿州农村商业银 行股份有限公司	1,000	2022/2/17	连带责任保 证担保	1年	债务履行期届 满之日起三年	
江西正邦科技股 份有限公司		中国农业银行股份有 限公司横州市支行	1,500	2022/2/23	连带责任保 证担保	1年	债务履行期届 满之日起三年	
份有限公司	有限公司	中国农业银行股份有 限公司横州市支行	990	2022/2/28	连带责任保 证担保	1年	债务履行期届 满之日起三年	借款本金、利
份有限公司	有限公司	中国农业银行股份有限公司南昌高新支行	6,500	2022/2/28	证担保	6个月	债务履行期届 满之日起三年	息、罚息、复利、违约金、
份有限公司	有限公司	中国建设银行股份有限公司贵阳花溪支行	255	2022/2/9	连带责任保 证担保	1年	债务履行期届 满之日起三年	损害赔偿金、 实现债权的费
份有限公司	有限公司	中国建设银行股份有限公司贵阳花溪支行	215	2022/2/8	连带责任保 证担保	1年	债务履行期届 满之日起三年	用以及所有其他应付费用,
份有限公司	有限公司	中国建设银行股份有限公司贵阳花溪支行	53	2022/2/16	连带责任保 证担保	1年	债务履行期届 满之日起三年	包括但不限于 诉讼费、仲裁
份有限公司	有限公司	中国建设银行股份有限公司贵阳花溪支行	149	2022/2/23	连带责任保 证担保	1年	债务履行期届 满之日起三年	费、财产保全费、评估费、
江西正邦科技股 份有限公司		E邦农牧 中国建设银行股份有		2022/2/18	连带责任保 证担保	1年	债务履行期届 满之日起三年	拍卖费、执行 费、代理费等
江西正邦科技股 份有限公司		中国建设银行股份有 限公司自贡分行	198	2022/2/21	连带责任保 证担保	1年	债务履行期届 满之日起三年	
	合计		21,662					

注:以上担保金额在公司履行审议程序的担保额度以内,无需履行其他审议、审批程序。

二、被担保人基本情况

单位:万元

ı i	被担保		法定	注册资	»≯ nn			次子点	2	020 年	12月	数据(经审证	†)	202	21年9	月数捷	(未经	全审t)
序号	公司名称	成立日期	代表人	本 (万 元)	注册地	主营业务	持股比例	资产负 债率		负债 总额	净资 产	营业 收入	利润 总额	净利润	资产 总额	负债 总额	净资 产	营业 收入	利润 总额	净利润
1	大悟正 邦养殖 有限公司	2016/10/27	沈文	66,072. 88	湖北大悟	种猪、仔猪、肉猪的养殖与销售;饲料生产与销售;畜禽养殖技术开发、咨询、交流、推广服务。(涉及许可经营项目,应取得相关部门许可后方可经营)	公司直接及 间接持有其	84.60%	118, 193. 14			117,0 99.91		31,456. 44	140,7 42.53			71,71	-44	-4,442. 45
2	宿州正 邦养殖 有限公 司	2020/9/18	金宝春	6,000	安徽宿州	种猪、仔猪、肉猪的养殖(以上项目 具体以审批部门批准为准)、销售(具 体项目以审批部门批准为准);饲料 生产(具体项目以审批部门批准为 准)与销售;畜禽养殖技术、咨询、 交流、推广服务。(依法须经批准的 项目,经相关部门批准后方可开展经 营活动)	公司六安正邦养殖有限公司持有其100%的股权	100.00%	1,10 8.67	1,108 .67	-	-	-	-	13,44 0.77	8,470.3 2	4,970. 45	-	-29. 55	-29.55
3	广西广 联饲料 有限公 司	2005/10/19	李小煌	1,000	南宁	许可项目:饲料生产;牲畜饲养;兽药经营(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:饲料原料销售;牲畜销售;畜牧渔业饲料销售	公司间接持 有其 90%的 股权	91.50%	24,0 81.8 2	17,56 8.36		61,01 5.44	1,019. 80	1,032.7	51,31 1.09	46,947. 47	4,363. 62	90,57 2.66		

	被担保		法定	注册资	NA HH			₩÷.	2	020 年	至12月数据		据(经审计)		20	21年9	月数据(未经审计))
序号		成立日期	代表人	本 (万 元)	注册 地	主营业务	持股比例	资产负 债率	资产	负债 总额	净资产	营业 收入	利润 总额	净利润	资产 总额	负债 总额	净资 产	营业 收入		
						(除依法须经批准的项目外,凭营业 执照依法自主开展经营活动)														
4	江西正 邦养殖 有限公 司	2003/10/10	李小煌	616,000	江西	种猪(仅限分支机构经营)、商品猪、 仔猪、畜牧机械生产、销售;种猪技术、咨询服务;家禽养殖、销售(种 禽除外)(仅限分支机构经营)(依 法须经批准的项目,经相关部门批准 后方可开展经营活动)	公可且接持有其 100%的股权	78.67%		2,384 ,322. 64	$1 \times /U \cap$	2,727, 850.4 9	529 <i>,</i> 5 68.38	529,66 2.19	4,191, 542.0 8	3,297,5 90.13	893,9 51.95	2,026 ,371. 55		-497,1 13.82
5	贵阳正 邦 有限公司	2006/8/29	徐郁青	2,255	贵阳	法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营;法律、法规、国务院决定规定应当许可(审批)的,经审批机关批准后凭许可(审批)文件经营;法律、法规、国务院决定规定无需许可(审批)的,市场主体自主选择经营。(其他饲料加工;农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务;农业转基因生物产品加工;饲料原料销售;货物进出口业务;粮食收购;饲料生产。涉及许可经营项目,应取得相关部门许可后方可经营)	公司持有其 90%的股权	90.25%		18,01 5.11	·	52,905 .96	-403.1 0	-443.26	25,56 2.73	21,119. 27	4,443. 46	59,75 4.90		2,148.3 6
6	自贡正 邦农牧	2016/11/23	谢年华	6,000		许可项目:饲料生产(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展		88.44%	11,9	9,780	2,154.	46,60	1,156.	1,030.2	28,08	24,838.	3,247.	58,55	1,10	1,093.7

	. 被担保		法定	注册资	VAL HH			<i>₩</i> → <i>b</i>	2020年12月数据(经审计) 2021年9月数据(未经										全审i)
- 1 -	学 公司名称		代表 人	本 (万 元)	注册 地	主营业务持股份	持股比例	资产负 债率		负债 总额	净资 产	营业 收入	利润总额	净利润	资产 总额	负债 总额	净资 产	营业 收入	利润总额	净利润
	科技有					经营活动,具体经营项目以相关部门	山正邦饲料		34.4	.34	09	5.20	53	3	6.24	37	87	8.04	3.79	9
	限公司					批准文件或许可证件为准)一般项	有限公司持		3											
						目:农业科学研究和试验发展;技术	有其 100%的													
						服务、技术开发、技术咨询、技术交	股权													
						流、技术转让、技术推广; 畜牧渔业														
						饲料销售;货物进出口;粮食收购(除														
						依法须经批准的项目外,凭营业执照														
						依法自主开展经营活动)。														

- 注: 1、上述子公司最新的信用等级状况良好,不是失信被执行人。
 - 2、本公告中数据如存在尾差,是因为四舍五入导致。
- 3、公司担保额度全年预计中债权人及供应商包括但不限江苏苏合农业社会化服务有限公司总担保额度不超过10,000万元、广西物产国际贸易有限公司总担保额度不超过10,000万元。

三、董事会意见

本次担保对象均为本公司合并报表范围内的全资子公司或控股子公司,其中 广西广联饲料有限公司为公司间接持股 90%的控股子公司、贵阳正邦畜牧有限公司为公司持股 90%的控股子公司,上述公司虽为公司非全资子公司,但公司对其 在经营管理、财务、投资、融资等方面均能有效控制,本公司具有充分掌握与监 控被担保公司现金流向的能力,财务风险处于公司有效的控制范围之内,故其他 股东未提供同比例担保或反担保。

本公司董事会认为:为下属子公司担保,有利于支持子公司拓展融资渠道,增加流动资金信贷额度储备,增加公司固定资产融资渠道,保障公司持续、稳健发展,保证下属子公司的生产经营需要,经过充分的了解认为被担保公司均具有偿债能力,不会给公司带来较大的风险,本次担保不涉及反担保。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司及控股子公司担保总额度为 3,868,527 万元(含尚需 2022 年第二次临时股东大会审议的担保额度 3,000 万元,被担保单位为合并报表范围内公司,其余担保额度均经公司股东大会审议并授权),占 2020 年经审计总资产的比例为 65.28%;占 2020 年经审计净资产的比例为 166.37%,无逾期担保。

截至 2022 年 2 月 28 日,未经审计,公司及子公司与商业银行、融资租赁公司等金融机构及其他上下游合作方签署担保协议实际发生的担保贷款余额累计为 1,090,386 万元(含公司 2 月份实际发生的担保贷款、公司融资租赁还款、担保采购等),占 2020 年经审计总资产的比例为 18.40%;占 2020 年经审计净资产的比例为 46.89%,无逾期债务对应的担保余额、涉及诉讼的担保金额及因被判决败诉而应承担的担保金额。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司 董事会 二〇二二年三月十二日